様式第４号（第7条関係）

丹波市若者定住促進家賃補助金交付申請書兼請求書

　　令和　　年　　月　　日
丹波市長　様

(申請者)
住　　　所　丹波市
氏　　　名
　　 電話番号
電子メール

令和　年　月　日付けで資格認定を受けた丹波市若者定住促進家賃補助金の交付を受けたいので、丹波市若者定住促進家賃補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

　　記
１．交付申請
	交付申請額
	円

	交付申請期間
	　令和　年　月分から　　令和　年　月分まで　　か月分

２．補助金請求
	請　求　額
	　円

	振　込　先
	金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　本店･支店
口座種別　　　普通　・　当座
口座番号
口座名義人
(ふりがな)　　（　　　　　　　　　　　　）

３．添付書類
　　□　補助金の交付対象となる期間の家賃を支払ったことを証明する書類
　　□　補助金の交付対象となる期間の家賃に対する住宅手当の支払いを受けたことを証明する書類
　　□　通帳又はキャッシュカードの写し